
RUGER® MK I™ & MK II™ HANDGUN ACTION WRENCHES & HEADS -
BROWNELLS COMPLETE ACTION WRENCH FOR RUGER MARK I &
MARK II

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Vääntimet Rungon vääntimet ja komponentit

Poistaa vääntövauriot putkien asentamisen/irrottamisen aikana

Kaksiosainen pää tarjoaa täydellisen tuen tälle vaikeasti irrotettavalle
vastaanottimelle. Lukittuu alaosan vastaanottimen tasoon ja estää vaurioitumisen
syöttörampille.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS COMPLETE ACTION WRENCH FOR RUGER MARK I & MARK II
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080800111
Valm.nro:
Asetyyppi: Ruger
Malli: Mark I,Mark II
Toimituksen paino: 4.491kg
UPC: 050806020795

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Vaeaentimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Vaeaentimet/Rungon-vaeaentimet-ja-komponentit
https://www.brownells.fi/RUGER-MK-I-MK-II-HANDGUN-ACTION-WRENCHES-HEADS-Complete-Wrench-for-Ruger-Mark-I-and-Mark-II-BROWNELLS-Mark-I-Mark-II-080800111
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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RUGER® MK I™ &amp; MK II™ HANDGUN ACTION
WRENCHES &amp; HEADS BROWNELLS COMPLETE
ACTION WRENCH FOR RUGER MARK I &amp; MARK
II

Johdanto
Kiitos, että valitsit RUGER® MK I™ &amp; MK II™ Handgun Action Wrenches &amp; Heads tuotteen Brownellsilta.
Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan turvallista ja tehokasta tukea Ruger Mark I ja Mark II vastaanottimien
irrottamiseen. On tärkeää noudattaa kaikkia turvallisuusohjeita ja ohjeita varmistaaksesi oikean käytön ja välttääksesi
mahdolliset vaarat.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos huomaat vikoja tai toimintahäiriöitä, lopeta käyttö heti ja pyydä apua.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytölle
Käytä vääntimiä hyvin valaistussa, kuivassa tilassa onnettomuusriskin minimoimiseksi.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, vääntimiä
käyttäessäsi.
Varmista, että käsikirja on tyhjennetty ja ammukset on poistettu ennen työn aloittamista.
Älä käytä liiallista voimaa vääntimiä käyttäessäsi, sillä se voi johtaa vaurioihin tai vammoihin.
Vältä vääntimien käyttöä aseissa, jotka eivät ole yhteensopivia RUGER® MK I™ &amp; MK II™ mallien
kanssa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden huoltoa ja muutoksia.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työalue on puhdas ja järjestetty.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja välineet ennen aloittamista.

Kaksiosaisen pään käyttäminen:

Kohdista kaksiosainen pää vääntimestä aseen vastaanottimen kanssa.
Varmista, että pää lukittuu turvallisesti alaosan vastaanottimen tasoon.
Tarkista, että syöttörampi on suojattu vaurioilta prosessin aikana.

Vastaanottimen irrottaminen:

Kohdista varovasti painetta vääntimen kahvaan aloittaaksesi vastaanottimen löysäämisen.
Kierrä vääntimiä hallitusti, varmistaen, että pidät tiukasti kiinni.
Jos tunnet vastustusta, pysähdy ja arvioi vääntimen ja vastaanottimen kohdistusta.

Työn päättäminen:

Kun vastaanotin on poistettu, tarkista väännin mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Puhdista väännin käytön jälkeen sen kunnon ja toimivuuden ylläpitämiseksi.



Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos tuotetta ei enää voida käyttää, varmista, että se hävitetään ympäristöystävällisellä tavalla.
Vältä tuotteen hävittämistä tavalliseen kotitalousjätteeseen.

Lisätietojen yhteystiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea RUGER® MK I™ &amp; MK II™ Handgun Action Wrenches &amp;
Heads tuotteeseen liittyen, viittaa tuotepakkauksen mukana olevaan yhteystietoon tai vieraile valmistajan
verkkosivustolla saadaksesi apua.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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